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Om Tryg 
Tryg vil opleves som Nordens ledende tryghedsleverandør og arbejder for, at bekymringer ikke skal stå i vejen for vores kunders 
hverdag. I 2009 sikrede vores godt 4.300 medarbejdere tryghed for over 2,7 millioner privatpersoner og mere end 140.000 
virksomheder. Med bruttopræmieindtægter på 18,3 mia. DKK i 2009 er vi det næststørste skadeforsikringsselskab i Norden. I 
Danmark og Norge er vi henholdsvis den største og tredjestørste aktør, mens vi i Finland og Sverige oplever hastig vækst. I Sverige 
markedsfører vi os under navnet Moderna. Tryg indgår i C20-indekset på Nasdaq OMX København og er desuden listet som 
samfundsansvarlig virksomhed på FTSE4Good indekset. Se også www.tryg.com , www.facebook.com/trygdanmark, 
www.youtube.com/TrygDanmark og www.flickr.com/tryg  

 
 
 
 
 
 
Pressemeddelelse 11. januar 2011: 
   
Stine Bosse fratræder 
 
Koncernchef Stine Bosse har valgt at fratræde sin stilling som koncernchef i Tryg. 
Stine Bosse har været i ansat i Tryg siden 1987 og har siden 1. januar 2003 været 
koncernchef. 
 
- Jeg respekterer Stine Bosses beslutning. Stine Bosse har gennem årene som koncernchef i 
Tryg leveret flotte resultater. Jeg er sikker på, at kolleger og medarbejdere vil modtage denne 
beslutning med samme beklagelse som jeg, og vi ønsker Stine held og lykke. Bestyrelsen vil 
onsdag formiddag træde sammen for at beslutte det videre forløb, siger bestyrelsesformand 
Mikael Olufsen. 
 
- Det er efter grundig overvejelse, jeg er kommet frem til min beslutning. Jeg ønsker at have 
mere tid til andre opgaver i fremtiden og til min familie. Jeg har gennem de seneste år fået 
mange henvendelser om at deltage i bestyrelsesarbejde, og det vil jeg nu gerne have mere tid 
til. Tryg har fået det bedste af mig i mange år, og jeg har haft det privilegium at stå i spidsen 
for en helt fantastisk virksomhed, siger Stine Bosse. 
 
 
 
 
 
 
Eventuelle henvendelser bedes rettet til kommunikationsdirektør Troels Rasmussen, tlf. +45 
30 35 30 70, email: troels.rasmussen@tryg.dk 
 
 


